行事後援依頼書

年  月  日

ＮＰО法人大分県芸振 理事長 殿

主催団体の名称（               ）

代表者の職・氏名（              ）

次のとおり行事を開催しますので、後援を依頼します。

行事の名称

日   時
  年  月  日（  ）曜日〜  年  月  日（  ）曜日

  時  分 〜  時  分

会   場

行事の趣旨

及び内容

共催者及び後援者

（予定者を含む）

行事の運営に要する

経費の負担方法

入場料金等（参加費・出品料

等を含む）徴収の有無と

対象別の料金の額

事務連絡先

氏名

住所 〒

Email              ＠

電話  ＦＡＸ

芸振HPに

掲載可の連絡先

氏名  ＴＥＬ

Email              ＠

（注）収支予算書と、詳しい行事内容がわかる資料を添付すること。

＊大分県芸振は大分県民芸術文化祭を後援しています。

９月１日から１２月３１日に開催される行事は、大分県民芸術文化祭参加行事にもなります。

＊本内容は大分県芸振と大分県民芸術文化祭のホームページで公開されます。

 不可の場合はその旨ご記入ください。

＊FAX・メール・郵送で申込できます。様式は大分県芸振ホームページでダウンロードできます。

＜申込先＞ＮＰО法人大分県芸振 事務局

     〒870-0029大分市高砂町2-33 iichiko総合文化センターB1F

TEL：097-536-0522 FAX：097-536-6188 E-mail：info＠geishin.jp